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KOMUNIKAT KOŃCOWY – DZIEWCZYNY
1. Zespół Kształcenia w Łubianie - Pomorskie 
2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach – Podlaskie
3. Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskie-Curie w Krotoszynie – Wielkopolskie
4. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Złejwsi Wielkiej - Kujawsko-Pomorskie
5. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jurija Gagarina w Kędzierzyn-Koźle – Opolskie
6. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Tenczynie – Małopolskie
7. Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Komorowie – Mazowieckie
8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Malechowie – Zachodniopomorskie
9. Szkoła Podstawowa nr 44 im Jana III Sobieskiego we Wrocławiu – Dolnośląskie
10. Społeczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Tylicach Warmińsko-Mazurskie
11. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Dobieszowicach – Śląskie
12. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krynkach – Świętokrzyskie
13. Szkoła Podstawowa nr 5 im. Jana Kochanowskiego w Białej Podlaskiej – Lubelskie

Najlepszy zawodnik: Zuzanna Chwarszczyńska (Zespół Kształcenia w Łubianie)
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	SP Tenczyn
	SP Zławieś Wielka
	0-2

	SP 44 Wrocław
	SP Krynki
	2-1

	SSP Tylice
	SP 1 Siemiatycze
	0-3

	SP 5 Biała Podlaska
	SP Dobieszowice
	2-3

	SP Komorów
	ZSP Malechowo
	0-0

	PSP 9 K-Koźle
	SP 8 Krotoszyn
	1-1

	SP Łubiana
	SP Tenczyn
	2-0

	SSP Tylice
	SP Zławieś Wielka
	1-4

	SP 5 Biała Podlaska
	SP Krynki
	7-3

	SP Komorów
	SP 1 Siemiatycze
	1-3

	PSP 9 K-Koźle
	SP Dobieszowice
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	SP 8 Krotoszyn
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	SP Łubiana
	SP 44 Wrocław
	3-0

	SSP Tylice
	SP Tenczyn
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	0-1

	SP 1 Siemiatycze
	SP Krynki
	6-0

	SP Łubiana
	SP Komorów
	2-0

	PSP 9 K-Koźle
	SP 5 Biała Podlaska
	4-2

	SP 8 Krotoszyn
	SSP Tylice
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	0-1

	SP Krynki
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	0-3
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	PSP 9 K-Koźle
	4-0

	SP 8 Krotoszyn
	SP Komorów
	2-1
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	3-0
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	SP 8 Krotoszyn
	1-2
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	1-4

	SP Krynki
	SP Komorów
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	SP Zławieś Wielka
	SP 5 Biała Podlaska
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	SP Tenczyn
	SP 44 Wrocław
	1-0
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	2-0
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	3-0 v.o
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	PSP 9 K-Koźle
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	5-0

	SP 44 Wrocław
	SSP Tylice
	2-0
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	SP 1 Siemiatycze
	6-0

	SP Krynki
	SP Dobieszowice
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	SP Zławieś Wielka
	ZSP Malechowo
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	SP Tenczyn
	PSP 9 K-Koźle
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	SP 44 Wrocław
	SP Komorów
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	SSP Tylice
	SP 5 Biała Podlaska
	4-0

	SP Tenczyn
	ZSP Malechowo
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	SP Zławieś Wielka
	SP 1 Siemiatycze
	1-0

	SP Łubiana
	SP Krynki
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	SP 44 Wrocław
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	0-4

	SSP Tylice
	PSP 9 K-Koźle
	0-3
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	SSP Tylice
	ZSP Malechowo
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	PSP 9 K-Koźle
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Tabela:
	MIEJSCE
	NAZWA ZESPOŁU
	MECZE
	PKT 
	BRAMKI

	[bookmark: _GoBack]1
	SP ŁUBIANA
	12
	36
	40-1

	2
	SP SIEMATYCZE
	12
	27
	35-17

	3
	SP KROTOSZYN
	12
	25
	27-17

	4
	SP ZŁAWIEŚ
	12
	25
	20-9

	5
	PSP KĘDZIERZYN
	12
	22
	27-11

	6
	SP TENCZYN
	12
	19
	26-13

	7
	SP KOMORÓW
	12
	18
	17-11

	8
	SP MALECHOWO
	12
	16
	12-14

	9
	SP WROCŁAW
	12
	15
	16-30

	10
	SP TYLICE
	12
	9
	13-32

	11
	SP DOBIESZOWICE
	12
	7
	9-23

	12
	SP KRYNKI
	12
	4
	8-40

	13
	SP BIAŁA PODLASKA
	12
	3
	17-48
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